Садоводческое некоммерческое товарищество «Арфа»
Протокол №1 заседания правления от 23 июня 2023 года Страница 1 из 1

Протокол №1
заседания правления СНТ «Арфа»

23 июня 2023 года Тelegram-чат Правление СНТ «Арфа»

Участвовали: Кулаков М.Ю., Братилова Т.И., Ванина А.Г., Кривенький А.А.,
Рязанцев Е.С., Шабалкин А.М.

Повестка дня:
1. Временное прекращение приема наличных денежных средств в правлении

СНТ «Арфа».
Председателем правления СНТ «Арфа» Кулаковым М.Ю. предложено в
связи с переходным периодом, передачей действующей документации и
полномочий новому составу правления, а также в связи с планируемым
переходом на безналичную форму оплаты, приостановить прием наличных
денежных средств в правлении с 24 июня 2023 года.

Итоги голосования:
ЗА: Кулаков М.Ю., Братилова Т.И., Ванина А.Г., Рязанцев Е.С.,

Шабалкин А.М.

ПРОТИВ: Кривенький А.А.

Решение: большинством голосов принято решение о прекращении приема
наличных денежных средств в правлении СНТ «Арфа» с
последующим переходом на безналичную форму оплаты.

Председатель правления Кулаков М.Ю.

Секретарь Братилова Т.И.

Члены правления Ванина А.Г.

Кривенький А.А.

Рязанцев Е.С.

Шабалкин А.М.

1